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Calendario de Secuencia
23 de octubre de 2017 al 1 de junio de 2018

	oct
	noviembre
	diciembre
	enero
	febrero
	marzo
	abril
	mayo

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	8.2
 Funciones
(8 semanas)
	Acción de Gracias
	8.2 
Funciones
(8 semanas)
	Receso navideño
	
	Semana Santa
	
	Prueba META PR
	Semana Educativa
	Cierre Escolar

	
	
	
	
	8.3 
Exponenciales y relaciones cuadráticas
(4 semanas)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	8.4 
Polinomios
(4 semanas)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	8.5 
Teorema de Pitágoras
(4 semanas)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	8.6 
Encuesta
(4 semanas)
	
	8.6 

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Repaso META PR
	
	
	



NOTA: Debido al recorte de tiempo lectivo la Unidad 8.1: Números Reales la estarán integrando en las actividades Project based learning (PBL) que estarán trabajando en su escuela. De igual manera si adelanta alguna de las unidades pueden trabajar alguno de los enfoques del contenido curricular de la unidad mencionada. 
